
令和６年１０月吉日
相模原市内及び近隣大学ご担当者様
相模原市内及び近隣大学に在学中の皆様

潤水都市さがみはらフェスタ実行委員会
実行委員長　東　正充

「潤水都市さがみはらフェスタ2024 Out Going‼」
ボランティアスタッフの募集について

時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
さて毎年秋に相模総合補給廠一部返還地にて開催してきた「潤水都市さがみはらフェスタ」ですが、相模

原のシンボルイベントとして市内外に認知されはじめ、昨年は５万人を超える多数の来場者にお楽しみいた
だきました。そして本年も昨年同様、相模原市が推奨するキャンプや、音楽ステージの要素をより魅力的に
企画しておりまして、例年以上に盛大に開催することが決定いたしました。
つきましては、実行委員会一同一丸となって成功のために取り組んでまいると共に、より多くの皆様のご

協力のもと本事業をさらに盛り上げるべく、運営に関わるボランティアスタッフを募集いたしますので、ぜひと
もご協力いただけましたら幸いに存じます。

記
（ボランティアスタッフ募集概要）

活動日時：令和６年１１月２日（土）９：００～２１：００
　　　　　　　　　１１月３日（日）９：００～２１：００

１１月４日（月）９：００～１８：００
２日①午前②午後③夕方・夜間　3日④午前⑤午後⑥夕方・夜間
４日⑦午前⑧午後
上記８つの区分からお選びいただけます

活動場所：相模総合補給廠一部返還地（ＪＲ横浜線相模原駅北口徒歩８分）
内　　容：受付、会場内誘導、ごみ回収、その他会場内イベント補助全般

※内容は現場の判断により変わる可能性があります
募集期限：令和６年１０月２３日（水）１７時まで
募集人数：各日２０名程度
応募条件：年齢・性別等を問わず、ご興味のある方はどなたでもお問い合わせください。
待遇等：食事（弁当・お茶）、会場内で使用できる金券（300円）及びイベントロゴ入り

ジャンパーを貸与いたします。
その他：当日は実行委員会の指示に従って活動してください。

駐車場の用意はございませんので公共交通機関にてお越しください。
活動時間以外はイベントをお楽しみください。
その他ご不明な点がございましたら事前にお問い合わせください。

以上

【お問い合わせ先】

潤水都市さがみはらフェスタ実行委員会事務局（大道舎）

〒252-0242相模原市中央区横山2-15-4-301　TEL 042-750-0423　FAX 042-707-1697

　　　



「潤水都市さがみはらフェスタ2024 Out Going‼」
ボランティアスタッフ申込書

送付先：ＦＡＸ 042-707-1697

メール s.festa@taido-sya.jp

氏 名

所 属（大学名等）

住 所

メールアドレス

当日連絡先

希望活動時間 １１月 ２日（土）

□午前　　９：００～１３：００
□午後 １３：００～１７：００

□夜間 １７：００～２１：００

１１月 ３日（日）

□午前　　９：００～１３：００
□午後 １３：００～１７：００

□夜間 １７：００～２１：００

１１月４日（月）

□午前　　９：００～１３：００
□午後　１３：００～１８：００

※活動いただける時間にチェックマークをお願いいたします。

備考・連絡事項等

mailto:sagamihara.yeg@gmail.com

